
2020 年 8 月 28 日  

 

ニューみなみカップご参加の皆様へ 

 

ニューみなみカップ大会本部 

スポ人大会運営事務局 

 

関東公認大会 ニューみなみカップ（４C）  

大会中止について 

 

関東テニス協会（以下 KTA）より新型コロナウイルス感染対策の為、3/20～10/31 の期間の中

止要請 があり大会の中止を決定させていただきました。  

苦渋の決断ではありますが、参加選手と大会関係者の感染防止の観点で中止とすることとしまし

たので、お知らせ致します。  

今後の対応等につきまして、下記の通りとさせていただきますのでご確認頂けますようよろしく

お願いいたします。 参加選手の皆様方には、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。  

 

1, 大会ついては「中止」となります。「延期」ではございません。 

2, 参加費の取り扱いについては以下の通りとなります。  

【返金金額】 5,130 円（エントリー費 4,800 円・ネットエントリー手数料 330 円）  

【返金方法】  

① スポコインでの返還  

② 銀行振り込みによるご返金  

 

【お手続き】 

① スポコインでの返還お手続きの必要はございません。 

8 月 28 日に返還手続きを行いますので マイページよりご確認ください。 

 

② 銀行振り込みによるご返金  

所定の FAX 用紙に必要事項をご記入のうえ FAX にて 9 月 4 日までにご送付をお願いいたしま

す。メール・お電話でのご依頼は出来かねますのでご了承ください。  

FAX が事務局に届きましたら３営業日以内に着確認のメールをご登録メールアドレス宛にお送

りいたします。 

ご返金対応後、返還済のエントリー費は所持コインから差し引かせていただきます。 

 

以上となります。  

 

お問い合わせ：スポ人大会事務局 info2@spojin.com 



大会名 ニューみなみカップ ジュニアテニストーナメント6月（4C）

お名前

ご連絡先

生年月日

返金口座 銀行 支店

口座番号 普通

口座名義

FAX送信先 03-6869-1484

※ ファックス送信後、事務局より 3営業日 以内にご登録のメールアドレス

に到着のご連絡をいたします。

返金シート


